
svouirr.rSxa xrnriKA BoLNrcA
MOSTAR

Broj:874612121
Mostar, 22.11.2021. godine

Temeljem dlanka J0. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39/14), dlanka 46.
Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva zanabavu, evid.br:
8716121 od dana 22.11.2021 . godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Moshr donosi:

ODLUKU
o izboru ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave specifidnog potro5nog

materijala za higijenu i njegu leZedih pacijenata za potrebe SluZbe za medlcinsku opskrbu SKB
Mostar, utvrdu.,e se tvrlka Melcom d.o.o., Rodod bb,88 000 Mostar, te ie se Okvirni sporazum zakljuditi
s istom.

II
Sukladno dlanku 70' stavak (6) ZJN BiH (>SluZbeni glasnik BiH<, broj 39114),ovu Odluku objaviti

na rveb stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar (wwr.v.ikbnr.ba).

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloLenje

Sveudili5na klinidka bolnica Mostar, kao Ugovorno tijelo, pokrenula je otvoreni postupak -iavnenabave specifidnog potroinog materijala za higijenu i njegu leZe6ih pacijenata za potrebe Sluzbe za
medicinsku opskrbu SKB Mostar.

Obavijest o nabavi objavljena je na Poftalu javnih nabava dana21.10.2021. godine, broj obavijesti
329-t -t -286-3- | 56t2t .

lJ ostavljenom roku svoju ponudu dostavio je ponuditelj Melcom d.o.o., Rodod bb, gg 000 Mostar.
Pov.ierenstvo za nabavu, je dana 1l.ll.2ozl. godine, og';o izvr5ilo javno otvar-anje ponuda te
konstatiralo sl.jedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je I (iedan),
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I (iedan),
- Nenta nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utvrdenoje sljedeie:- Ponuditelj Melcom d.o.o. Mostar dostavio je, u predmetnom postupku, ponudu. evid br.: 411121
koia sadrTi sve dokurnente sukladno traZenjima Ugovornog tilelaizTenderske dokumentacije, ukljudujuiii dokaze iz dlanka 45. ZJN dime se oslobada na[nadnog*dostavl.lanla istih. ponuditelj je kvalificiran za
daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u sk-ladu sa zahtjevima iz Tendersk! dokurnerrtacije.
te ispunlava zahdeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

- Ponuda.ie vrednovana sukladno kriteriju zaizbor ponude: ekonomski najpovol.jnija ponuda
ci.iena 80o%, rok isporuke 20 o%



- Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj Melcom d.o.o.. Rodod bb, gg 000 Mostar
dostavio je. u predmetnorn postupkLr javne nabave, ekonon-rski najpovoljniju ponudu.

Temeljem gore navedenog dono5ena je odluka kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke rnoZe se podnijeti Zalbau roku do l0 (deset) dana
od dana prijerna iste. Zalba se podnosi Uredu za razmatranie Zalti. a putem Ugovornog tijela kao
prvostupanj skog r i iela.

I
Ravnptelj

prol.dr.sc. AntelKveBii. dr. med.Dostaviti: ,{, ,
l. Porruditelj u tL v
2. Pov.jerenstyu za nabavu

-i. Financijskoj sluZbi /
4. Pismohrani

5.'Centru za infbrmatiku - www.skbrn.ba

Retl I PoiltklitL'lit"
hr. I

Cijena
sa PDV-om bodovi Rok isporuka bodovi

Ukupno
boclovu

l. Melcom d.o.o. 54.745.89 KM 80 1 dan od
zaprimanja

narudZbenice

20 100


